CNPJ 44.518.405;0001-91

PORTARIA N.o 3331/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e legislação vigente;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- DEMITIR A PEDIDO a partir de

02/05/2022, a Sr.a. SANDRA MARIA MACHADO PESSOTO, portadora do

RG. n.? 18.534.006-SSP/SP; CPF n.? 058.501.808-18 e CTPS n.? 059327-

série 0056, funcionária Pública Municipal no cargo de Professor de

Educação Básica 11,Setor de Educação, em razão de sua Aposentadoria.

conforme requerimento em anexo.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 02/05/2022.

P.M. "João Manzano", 09 de Maio de 2022.

AbigaA-::li Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid onizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

. Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone. (14) 3473-8700 e-mail: administ:racao@alvinlandia sp gov br TO".,..." lvinl d' b. .. vv"vv.a Vl an la.sp.gov. r